第４回 江戸川区公共調達審査会 議事概要

１ 日 時 平成３０年１０月２３日（火） 午前１０時から

２ 場 所 江戸川区役所 公共調達審査会室

３ 出席者 【委員】 大澤会長、鈴木委員、栗田委員、川瀬委員、横山委員

      【区側】 総務部長、学校建設技術課長、都市開発部参与

           用地経理課長ほか契約係職員３名

４ 会議概要

〇 落札者決定基準について答申を行った。

〇 三校同時公告について説明を受けた。

５ 議事要旨

  【主な意見】

  ① 経営状況のチェックの仕方について、注意する必要があると思う。

  ② なるべく不調を発生させない落札者の決定順を検討してほしい。